ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

PROCESSO SELETIVO 002/2018

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Sr. DEONIR FERRONATTO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o ATA DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO (CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português -
Matemática

Conhecimentos
Específicos

Títulos Média final

1 001 IRACEMA MACHADO DA SILVA 018.408.929-86 3,6 3,6  7,2

2 002 GABRIELA BERGMANN 086.000.839-82 0,8 4,8  5,6

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português -
Matemática

Conhecimentos
Específicos

Títulos Média final

1 005 ALMIRA JAQUELINE  ORTIS 076.951.629-73 1,2 6,0  7,2

2 008 LINE SCHEILA ORTIS 105.503.589-35 1,6 4,8  6,4

3 015 GERALDA R. MARAFON 227.453.978-26 0,8 5,4  6,2

4 016 BRUNA M. DIDOMENICO 078.134.279-12 1,2 4,8  6,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

5 013 CRISTIANO SILVA BATISTA 074.301.129-53 2,4 3,6  6,0

6 011 SIDINEU EDUARDO DA SILVA 063.291.409-28 0,4 5,4  5,8

7 018 ELIZANGELA PIETRO BIASI 078.136.719-02 1,6 4,2  5,8

8 017 ENIZELIA DE VARGAS 029.100.240-40 0,8 4,8  5,6

9 007 JARDEL DA VEIGA 091.482.939-61 0,8 4,8  5,6

10 002 PAULINO DE LIMA 663.456.779-49 0,8 4,2  5,0

11 006 JOÃO RODRIGUES MENDONÇA 040.544.089-82 1,6 3,0  4,6

12 010 MARIZETE SILVANA S. FRITSCH 061.929.839-17 2,0 2,4  4,4

13 004 EDINA JANETE ROOS 981.480.289-15 0,0 3,6  3,6

14 003 MARLI CORREIA 039.850.279-00 0,8 1,8  2,6

15 012 NEREU DE JESUS MEDEIROS 589.616.239-15 1,2 0,6  1,8

16 009 NORMARI LOPES PITRO BASI 023.737.449-88 0,4 1,2  1,6

17 001 EDIOMAR ANDRETTA 044.893.549-08 0,4 1,2  1,6

AGENTE DE DEFESA CIVIL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português
Matemática

Conhecimentos Gerais Títulos Média final

1 001 ELISEU AMANN 043.492.269-23 3,6 5,4  9,0

2 002 MAICOM  JACOSKI 054.915.787-16 2,8 4,8  7,6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA (CR*)
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matemática
Conhecimentos Gerais Títulos Média final

1 015 CRISTINA GRAZZIANI  GUEDES 059.363.519-12 1,8 2,4 1,4 5,6

2 010 ELIZANGELA TREVISAN 057.525.629-02 0,9 3,6 1,0 5,5

3 004 MARIA JACOBY 033.812.219-22 0,9 2,0 2,3 5,2

4 007 MARCIA PONTEL ALBERTON 027.408.239-08 0,6 2,0 2,3 4,9

5 009 JAQUELINE PELINTER VIEIRA 070.971.419-61 0,6 2,0 1,7 4,3

6 013 JANAINE MENGEDAZ MENDONÇA 064.302.619-30 0,9 2,8 0,5 4,2

7 018 GLAUCIA DOS SANTOS TONIN 084.814.509-79 0,9 2,0 1,0 3,9

8 008 MARCIA ROSANE MENGEDAZ 033.452.289-56 0,3 2,4 1,1 3,8

9 005 AGUSTINHO BRANCO DE LIMA 018.405.759-05 0,6 1,6 1,5 3,7

10 002 NEUSA ANTUNES 029.631.969-46 0,6 1,6 1,4 3,6

11 006 ANA PAULA BRANCO DE LIMA 103.811.609-04 0,9 2,0 0,5 3,4

12 014 SANDRA M. ELY DALL’AGNOL 057.671.019-90 0,3 2,0 1,0 3,3

13 001 NILVA HAAS 022.126.159-14 0,6 0,8 1,8 3,2

14 011 SIRLENE G. OLDIGES 051.916.049-54 0,9 1,6 0,7 3,2

15 012 LILIAN  SACARDO 082.529.849-80 1,5 1,6  3,1

16 003 GEODITE D. PLIZZARI 031.950.779-66 0,6 2,4  3,0

17 017 JULIANA PEREIRA OLIVEIRA 052.070.919-56 0,6 2,0 0,3 2,9

18 016 LUCIANE S. OLDIGES 037.949.029-39 0,0 1,2 0,5 1,7

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

PROFESSOR DE PROJETOS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português
Matemática

Conhecimentos Gerais Títulos Média final

1 002 MAICON REMI AURELIO 082.382.239-92 1,0 2,0 1,3 4,8

2 001 DANIEL CRISTMANN 102.264.691-19 1,5 2,0 0,5 4,0

3 004 WILLIAN WILLE 081.723.919-78 0,9 2,4 0,5 3,8

4 005 PATRICIA FERREIRA GELLER 103.470.439-76 0,6 2,8  3,4

5 003 FABIANA ANTUNES 093.494.749-058 0,9 2,0  2,9

6 006 ANDRE LUIZ RYCHIK 023.289.619-40 0,0 1,2  1,2

FARMACEUTICO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português
Matemática

Conhecimentos Gerais Títulos Média final

1 002 ELIS CASSIELI PINTO 086.000.839-82 3,2 3,0  6,2

2 003 LAURA ZANDONÁ 061.142.219-48 1,6 0,6  2,2

3 004 SAMARA GALLINA 093.983.649-13 1,6 0,6  2,2

4 001 GIZELI RISSO 091.407.169-61 0,8 0,6  1,4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

MEDICO VETERINARIO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português
Matemática

Conhecimentos Gerais Títulos Média final

1 003 CAIANE TASCA 083.374.199-38 3,2 6,0  9,2

2 006 IAN CARLOS ELY 090.165.369-14 2,0 5,4  7,4

3 005 GIANCARLO BOARETTO 003.296.419-02 2,4 4,8  7,2

4 001 THAIS SCHETTERT 081.227.609-45 0,8 6,0  6,8

5 004 JÃO GUILHERME GREMASCO 048.200.139-98 2,4 4,2  6,8

6 011 KATIUCHA R. J. LOPES LERA 050.874.119-08 1,6 4,8  6,4

7 010 GIOVANA PAULA PIVOTTO 090.858.479-23 2,0 4,2  6,2

8 014 ANIELLI MULLER 063.868.879-56 2,0 3,6  5,6

9 013 GEAN HENRIQUE CARLESSO DA SILVA 091.197.079-75 3,2 2,4  5,6

10 015 MAYARA ALINE M. DOS REIS 086.053.839-76 2,8 2,4  5,2

11 012 JAQUELINE DE CARLI 093.408.279-02 2,0 3,0  5,0

12 002 ELISANDRA SALVATORI 085.379.679-39 0,8 4,2  5,0

13 009 CRISTINA DE FRAGAS 015.296.540-84 0,4 4,2  4,8

14 007 ADENILSON SUTIL 031.798.519-10 1,2 3,6  4,8

15 008 BRUNO PRADELLA 075.454.439-77 0,4 3,6  4,0

2. O prazo para a interposição de recurso contra a ata de classificação preliminar é nos dias  28 e 29 de janeiro, exclusivamente

no e-mail gsassessoria1@hotmail.com

mailto:gsassessoria1@hotmail.com

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

3.        Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

4. Ficam revogadas disposições em contrário.

Saltinho– SC, em 26 de janeiro de 2019.

DEONIR FERRONATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE